
 
 

JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20232 

MATA KULIAH : PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

NAMA DOSEN : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : REG 4 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA 

MATERI 

REALISASI 

MATERI 

KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 6 Maret 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Konsep Dasar 

Psikologi pada 

Masa Reproduksi 

Konsep Dasar 

Psikologi pada 

Masa Reproduksi 

(17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 
 

2 Rabu, 13 Maret 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Kesehatan Mental 

Pada Perinatal 

Kesehatan Mental 

Pada Perinatal 

(15 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

3 Rabu, 20 Maret 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Kesehatan Mental 

Perinatal 

Kesehatan Mental 

Perinatal 

(15 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 
 

4 Rabu, 27 Maret 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Kebijakan asuhan 

pada perempuan 

dengan gangguan 

kesehatan 

Kebijakan asuhan 

pada perempuan 

dengan gangguan 

kesehatan 

(17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

5 Rabu, 3 April 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Hal yang berisiko 

mempengaruhi 

kesehatan mental 

Hal yang berisiko 

mempengaruhi 

kesehatan mental 

(14 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 
 

6 Rabu, 24 April 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Masalah 

kesehatan pada 

perinatal, 

pencegahan & 

penanganannya 

Masalah 

kesehatan pada 

perinatal, 

pencegahan & 

penanganannya 

(17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

7 Rabu, 1 Mei 2024 13:00 14:40 GU-02 Selesai Masalah 

kesehatan pada 

perinatal, 

pencegahan & 

penanganannya 

Masalah 

kesehatan pada 

perinatal, 

pencegahan & 

penanganannya 

(17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

8 Senin, 6 Mei 

2024 

08:30 10:00 GU-02 Selesai UTS UTS (17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

9 Rabu, 15 Mei 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Manajemen pada 

risiko bunuh diri 

akibat kekerasan 

oleh pasangan 

Manajemen pada 

risiko bunuh diri 

akibat kekerasan 

oleh pasangan 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 



10 Rabu, 22 Mei 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Manajemen pada 

risiko bunuh diri 

akibat kekerasan 

oleh pasangan 

Manajemen pada 

risiko bunuh diri 

akibat kekerasan 

oleh pasangan 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

11 Rabu, 29 Mei 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Pencegahan dan 

penanganan Post 

Traumatic Stress 

Disorder (PTSD) 

Pencegahan dan 

penanganan Post 

Traumatic Stress 

Disorder (PTSD) 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

12 Rabu, 5 Juni 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Dukungan pada 

pola asuh dan 

peran menjadi 

orang tua 

Dukungan pada 

pola asuh dan 

peran menjadi 

orang tua 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

13 Rabu, 12 Juni 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Komunikasi 

interpersonal 

dalam 

penanganan 

masalah 

kesehatan mental 

Komunikasi 

interpersonal 

dalam 

penanganan 

masalah 

kesehatan mental 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

14 Rabu, 19 Juni 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Konseling 

masalah 

kesehatan mental 

dalam praktik 

kebidanan 

Konseling 

masalah 

kesehatan mental 

dalam praktik 

kebidanan 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

15 Rabu, 26 Juni 

2024 

13:00 14:40 GU-02 Selesai Konseling 

masalah 

kesehatan mental 

dalam praktik 

kebidanan 

Konseling 

masalah 

kesehatan mental 

dalam praktik 

kebidanan 

(17 / 17) Dr. YOCKI 

YUANTI, SST, 

SPd, M.Kes 

 

16 Senin, 8 Juli 2024 08:30 10:00 GU-02 Selesai UAS UAS (17 / 17) YULIA 

HERAWATI, 

S.SiT., M.KM 

 

 
 

Jakarta, 22 Juli 2024 

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 

NIDN 0323057501 



Jakarta, 22 Juli 2024
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NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20232
Mata kuliah : PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : REG 4
Dosen Pengajar : YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 22405001 AYU WIGIASTUTI PERMONO 16 14 2 87.5

2 22405002 SAFITRI ADE MARYANI 16 15 1 93.75

3 22405003 NURI NUR FENDIYANI 16 16 100

4 22405004 HERLIN SELVIA 16 16 100

5 22405005 SEFTIA CHOIRUNISA 16 16 100

6 22405007 ELSA ANGGRAENI 16 15 1 93.75

7 22405008 MIRANI FEBIATIK 16 16 100

8 22405009 ARKIYANTI ANINDITA 16 16 100

9 22405010 MARSYA SAFWA SABITA 16 14 1 1 87.5

10 22405011 AULIA RAHMA DEA 16 16 100

11 22405012 KESYA RAHAYU PABUDIANTI 16 16 100

12 22405013 LILIS INDRIYANI 16 16 100

13 22405014 SITI ZAHRA MASITA 16 15 1 93.75

14 22405016 CHRISTIN MONICA CUT AYU RAJA GUKGUK 16 16 100

15 22405017 PUTRI LIZA AZZAHRA 16 16 100

16 22405018 RIZA SANTIKA 16 16 100

17 22405019 RINA AMINAH 16 16 100



 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20232 

Mata kuliah : PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : REG 4 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

: 

: BD61083 

 

SKS 

 

: 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 22405001 
AYU WIGIASTUTI 

PERMONO 
95.00 80.00 87.50 85.00 95.00 90.25 A ✔ 

  

2 22405002 SAFITRI ADE MARYANI 85.00 80.00 93.75 80.00 83.00 83.53 A- ✔   

3 22405003 NURI NUR FENDIYANI 95.00 80.00 100.00 80.00 85.00 87.25 A ✔   

4 22405004 HERLIN SELVIA 90.00 80.00 100.00 80.00 85.00 86.00 A ✔   

5 22405005 SEFTIA CHOIRUNISA 90.00 80.00 100.00 80.00 95.00 89.00 A ✔   

6 22405007 ELSA ANGGRAENI 80.00 76.00 93.75 76.00 76.00 78.78 B+ ✔   

7 22405008 MIRANI FEBIATIK 95.00 80.00 100.00 80.00 95.00 90.25 A ✔   

8 22405009 ARKIYANTI ANINDITA 80.00 80.00 100.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔   

9 22405010 
MARSYA SAFWA 

SABITA 
80.00 76.00 87.50 76.00 76.00 78.15 B+ ✔ 

  

10 22405011 AULIA RAHMA DEA 80.00 80.00 100.00 78.00 83.00 82.40 A- ✔   

11 22405012 
KESYA RAHAYU 

PABUDIANTI 
85.00 80.00 100.00 80.00 85.00 84.75 A- ✔ 

  

12 22405013 LILIS INDRIYANI 80.00 76.00 100.00 76.00 76.00 79.40 B+ ✔   

13 22405014 SITI ZAHRA MASITA 80.00 80.00 93.75 80.00 97.50 86.63 A ✔   

 
14 

 
22405016 

CHRISTIN MONICA 

CUT AYU RAJA 

GUKGUK 

 
80.00 

 
80.00 

 
100.00 

 
80.00 

 
92.50 

 
85.75 

 
A- 

 
✔ 

  

15 22405017 PUTRI LIZA AZZAHRA 95.00 80.00 100.00 85.00 95.00 91.50 A ✔   

16 22405018 RIZA SANTIKA 80.00 76.00 100.00 78.00 85.00 82.60 A- ✔   

17 22405019 RINA AMINAH 80.00 76.00 100.00 76.00 76.00 79.40 B+ ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 22 Juli 2024, 09:13:32 

Paraf Dosen : 

 
 
 
 

YULIA HERAWATI, S.SiT., M.KM 

 

 

 

Dr. YOCKI YUANTI, SST, SPd, M.Kes 

 


